quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 006/2024

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 006/2024 oriundo do

1º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Acordo de Cooperação Técnica nº

001/2023, com fulcro no art. 107 da Lei nº 14.133/21.

Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS, órgão da Administração Municipal,

CNPJ nº 13.694.468/0001-75.

Contratado: BANCO DO BRASIL S.A., CNPJ nº 00.000.000/0001-91.

Objeto: prorrogação de vigência do Acordo de Cooperação Técnica nº 001/2023

que tem por finalidade dispor sobre as condições de utilização pelo CONTRATANTE

de sistema eletrônico de licitações disponibilizado pelo BANCO, doravante

denominado Licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da Internet,

processos licitatórios.

Vigência: 12 (doze) meses, de 28/02/2024 a 28/02/2025.

Assinatura: 27/02/2024.

Assina pela Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA

MUNICIPAL, CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito

Assina pela Contratada: BANCO DO BRASIL S.A., CNP nº 00.000.000/0001-91;

Cássio Duque Silveira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF6A4DAE825FFBB7298B0CF64692E03

		2024-02-28T11:36:23-0300